
Smlouva o zajištění činnosti editora údajů
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1 Smluvní strany

Název: Obec Černolice
Sídlo: Hlavní 64, 252 10 Černolice
Zastoupený: Pavlem Schmidtem, starostou obce
IČ: 00241113
DIČ: není plátcem DPH

Kontaktní osoba: Pavel Schmidt
E-mail a tel. kontaktní osoby: podatelna@cernolice.net, tel. 602 600 068

(dále také "objednatel")

a

Firma: TopGis, s.r.o.

Sídlo: Svatopetrská 35/7; 617 00, Brno

Zastoupený: Drahomírou Zedníčkovou, výkonnou ředitelkou zmocněnou jednat
jménem společnosti na základě plné moci ze dne 17.1.2019

IČ: 29182263
DIČ: CZ29182263

dále též „Dodavatel“

společně též „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o zajištění editorství na základě pověření.

2 Preambule
2.1 Dle § 4b odstavce 7 zákona č. 47/2020 Sb. o zeměměřictví a jeho novelizací, zapisuje editor údaje do

digitální technické mapy. Editor odpovídá za správnost, úplnost a aktuálnost zapisovaných údajů.
Editorem údajů je vlastník technické a dopravní infrastruktury a vede si její evidenci v kompletním rozsahu
příslušného území.

2.2 Objednatel spravuje dopravní a technickou infrastrukturu ve vlastnictví obce a vede její evidenci.
2.3 Dle § 4b odstavce 7 zákona č. 47/2020 Sb. může Objednatel na základě písemné dohody zajistit plnění

své editorské povinnosti prostřednictvím jiné osoby, a to Dodavatele.

3 Předmět smlouvy
3.1 Objednatel touto smlouvu pověřuje Dodavatele funkcí editora pro oblasti dopravní a technické

infrastruktury, která je vlastněna Objednatelem.
3.2 Dodavatel tímto tuto funkci přijímá.
3.3 Činnosti podle této smlouvy budou realizovány za úplatu dle článku 6 odstavce 1 v závislosti na

příslušném nacenění pro konkrétní činnosti požadované Objednatelem.
3.4 Dodavatel bude vykonávat všechny činnosti související s rolí editora dokumentace DTM zejména:

a) Sdílení dat dopravní a technické infrastruktury do Informačního Systému Digitální Mapy veřejné
správy (IS DMVS)



b) Vypořádání výsledků topologických kontrol sdílených dat na straně IS DMVS
c) Údržba dat technické infrastruktury obce
d) Zpracovávání změn dokumentace do IS DMVS

4 Rozsah poskytovaných služeb
4.1 Objednávky budou uzavírány na základě požadavků odeslaných formou e-mailu na adresu Dodavatele

dtm-cernolice@topgis.cz.
4.2 Požadavek musí obsahovat popis požadavku a vložená vstupní data ve formátu DGN, DWG, SHP včetně

příslušných textových dokumentů.
4.3 Po obdržení Poptávky je Dodavatel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího odeslání navrhnout

počet hodin nezbytných k vyřešení požadavku, výši odměny a termín vyřízení, a to formou e-mailové
odpovědi na e-mailovou adresu, z níž byl požadavek odeslán. Pokud objednatel s návrhem Dodavatele
souhlasí, potvrdí vše do 2 pracovních dní formou Objednávky zaslanou na výše uvedenou adresu
Dodavatele. Objednatel má právo nabídku odmítnout bez udání důvodu.

5 Práva a povinnosti stran
5.1 Strany mají povinnost vzájemně se informovat o věcech, které souvisejí s plněním této smlouvy.
5.2 Dodavatel má povinnost informovat Objednatele, pokud by výkon editora nebyl možný z důvodů stojících

na straně Objednatele.
5.3 Objednatel je povinen informovat Dodavatele o změnách, které mají dopad na výkon funkce editora,

zejména se jedná o jakékoliv změny rozsahu majetku Objednatele v souvislosti dle článku 2 odstavce
2.2 této smlouvy, neodkladně.

6 Cena plnění
6.1 Cena za komplexní práce editora dle článku 3 odstavce 3.4 náleží Dodavateli odměna ve výši 450,- Kč

bez DPH za každou odpracovanou hodinu. Registrace do systému IS DMVS a zadání rozsahů a částí je
provedena zdarma.

6.2 Součástí odměny jsou veškeré účelně vynaložené náklady na straně Dodavatele při plnění této smlouvy.
6.3 Cenu bude Dodavatel fakturovat na základě jednotlivých objednávek. Datum vložení do IS DMVS

Dodavatelem je zároveň datem zdanitelného plnění.

7 Platební podmínky
7.1 Datum splatnosti faktury činí 14 dní ode dne doručení faktury objednateli.
7.2 Faktury musí obsahovat náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, zejména pak:
 označení objednatele a Dodavatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo vložky v obchodním rejstříku nebo jiné

evidence ekonomických subjektů,
 číslo faktury,
 den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který se má platit,
 označení díla, předmět fakturace,
 fakturovanou částku včetně DPH platné v době fakturace v členění – cena bez DPH, DPH a cena

s DPH,
 razítko a podpis oprávněné osoby

8 Ukončení smlouvy
8.1 Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.
8.2 Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí. Výpověď musí být písemná a nemusí být odůvodněná.

Výpovědní doba činí 12 měsíců, a začne běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé straně.

mailto:dtm-cernolice@topgis.cz


9 Závěrečná ujednání
9.1 Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. Změnu kontaktní osoby není nutné provádět

dodatkem ke smlouvě.
9.2 Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží její elektronický originál opatřený

elektronickými podpisy. Pokud smlouva není uzavírána v elektronické podobě, ale v podobě listinné, je
vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.

9.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1.6.2024.
9.4 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva musí být zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí

Objednatel.
9.5 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva Obce č.7-16-2024 ze dne 22.5.2024.
9.6 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují

své podpisy.
9.7 Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č.1 - Plná moc Drahomíry Zedníčkové

V Černolicích dne V Brně dne

Pavel Schmidt
Starosta obce

Drahomíra Zedníčková,
výkonná ředitelka

Drahomíra Zedníčková
Výkonná ředitelka



Příloha č. 1: Plná moc Drahomíry Zedníčkové


		2024-05-24T10:58:17+0200
	Pavel Schmidt
	Schvaluji tento dokument.


		2024-05-24T20:19:31+0200
	Drahomíra Zedníčková




